




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023
: 11 September 2023 M
: 26 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.
: Jakarta, 2 Desember 1992
: S2
: / 0329129203
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5E 33

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5F 34

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P-332 Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 3 5B 35

P-744 Psikolinguistik 2 7B 44

Pendidikan Bahasa Jepang B-020 Bahasa Indonesia 2 5A 20

B-020 Bahasa Indonesia 2 5B 18

Jumlah : 15

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE103 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pengantar Perkuliahan 

Konsep Pengembangan Pembelajaran Bahasa Indonesia

Konsep Belajar dan Pembelajaran 

Konsep Mengajar dan Pengajaran

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Karakteristik pembelajaran Bahasa Indonesia di Sekolah 

Dasar

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Konsep Perencanaan Pembelajaran 

Tujuan Perencanaan Pembelajaran 

Komponen Perencanaan Pembelajaran

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 4 Selasa

24 Okt 2023

Analisis Kurikulum 2013 di SD

Analisis Kurikulum Merdeka di SD

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 5 Selasa

31 Okt 2023

Analisis Kurikulum 2013 dan Kurikulum Merdeka di SD  33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 6 Selasa

7 Nov 2023

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 7 Selasa

21 Nov 2023

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 8 Selasa

28 Nov 2023

Pengembangan Bahan Ajar  32 DEASY WAHYU HIDAYATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

Jadwal Kuliah R.RE103 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 10 Selasa

12 Des 2023

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 11 Selasa

19 Des 2023

Review pengembangan buku ajar  33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 12 Selasa

26 Des 2023

Penyusunan Buku Ajar  33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 13 Selasa

2 Jan 2024

Presentasi buku ajar  33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 14 Selasa

9 Jan 2024

 31 DEASY WAHYU HIDAYATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025005 ISMA AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025014 PUTRI ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025035 MELINDA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025036 FADHLAH ZAHIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025056 FITRI NURFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 10 2101025076 SAHRA NINGRUM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025077 NURAINI MUSRIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025096 ANIS HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025097 DEWI ANGGUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025126 SALWA DWI TARISHAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025128 FATIMAH ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025207 NOVIATUL HIKMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025219 FANI DWI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025261 SITI SALSABILA 13  93V V V V V V V V V V V V V X

 28 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025302 TEGAR SOMANTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025324 SITI YASMIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  32  33  33  33  33  33  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2101025005 ISMA AFIFAH  83 80  86 100 A 85.15

 2 2101025012 NATAYA ANGGUN SHOLEHA  81 82  86 100 A 85.15

 3 2101025014 PUTRI ZAHRA  80 83  87 100 A 85.55

 4 2101025023 AYUNDA ALIFIA SARI  82 81  86 100 A 85.15

 5 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  83 83  89 100 A 87.10

 6 2101025035 MELINDA RAHMAH  82 82  85 100 A 85.00

 7 2101025036 FADHLAH ZAHIRA  82 82  82 82 A 82.00

 8 2101025056 FITRI NURFIANI  81 82  87 100 A 85.55

 9 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  82 81  86 100 A 85.15

 10 2101025076 SAHRA NINGRUM  83 83  87 100 A 86.30

 11 2101025077 NURAINI MUSRIFAH  80 82  86 100 A 84.90

 12 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI  82 82  86 100 A 85.40

 13 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  84 82  85 100 A 85.50

 14 2101025094 SAHNA RIZKI MARPAUNG  79 81  89 100 A 85.60

 15 2101025096 ANIS HANIFAH  78 83  87 100 A 85.05

 16 2101025097 DEWI ANGGUN  82 82  86 100 A 85.40

 17 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  81 80  86 100 A 84.65

 18 2101025126 SALWA DWI TARISHAH  83 82  85 100 A 85.25

 19 2101025128 FATIMAH ZAHRA  82 83  86 100 A 85.65

 20 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  80 82  89 100 A 86.10

 21 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  80 83  86 100 A 85.15

 22 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  81 82  87 100 A 85.55

 23 2101025207 NOVIATUL HIKMAH  80 82  85 100 A 84.50

 24 2101025219 FANI DWI LESTARI  83 83  86 100 A 85.90

 25 2101025242 MUTHI'AH ZAHRA RAMADHANIA  74 83  89 100 A 84.85

 26 2101025258 FARIDA ATASYA RENGGANIS  95 95  95 95 A 95.00

 27 2101025261 SITI SALSABILA  78 82  86 100 A 84.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  80 81  86 100 A 84.65

 29 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  81 82  89 100 A 86.35

 30 2101025301 HAWA SALSABILA AL-ZAHRA  99 99  99 99 A 99.00

 31 2101025302 TEGAR SOMANTRI  81 82  86 100 A 85.15

 32 2101025324 SITI YASMIDAH  81 80  86 100 A 84.65

 33 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  80 81  85 100 A 84.25

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023
: 11 September 2023 M
: 26 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.
: Jakarta, 2 Desember 1992
: S2
: / 0329129203
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5E 33

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5F 34

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P-332 Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 3 5B 35

P-744 Psikolinguistik 2 7B 44

Pendidikan Bahasa Jepang B-020 Bahasa Indonesia 2 5A 20

B-020 Bahasa Indonesia 2 5B 18

Jumlah : 15

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE104 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pengantar Perkuliahan 

Konsep Pengembangan Pembelajaran 

Konsep Belajar dan Pembelajaran 

Konsep Mengajar dan Pengajaran

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Karakteristik pembelajaran Bahasa Indonesia di Sekolah 

Dasar

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Konsep Perencanaan Pembelajaran

Tujuan dan Fungsi Perencanaan Pembelajaran

Komponen Perencanaan Pembelajaran

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 4 Selasa

24 Okt 2023

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 5 Selasa

31 Okt 2023

Analisis Kurikulum 2013 dan Kurikulum Merdeka di SD  32 DEASY WAHYU HIDAYATI

 6 Selasa

7 Nov 2023

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 7 Selasa

21 Nov 2023

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 8 Selasa

28 Nov 2023

Bahan ajar dalam pembelajaran bahasa Indonesia  32 DEASY WAHYU HIDAYATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

Jadwal Kuliah R.RE104 Selasa  15:40-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 10 Selasa

12 Des 2023

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 11 Selasa

19 Des 2023

Review Pengembangan Buku Ajar  34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 12 Selasa

26 Des 2023

Penyusunan Buku Ajar  33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 13 Selasa

2 Jan 2024

presentasi buku ajar  34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 14 Selasa

9 Jan 2024

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO 9  64V V X X X V V X V V V X V V

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA 11  79V X V V X V V X V V V V V V

 3 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025020 MEILINDA EKAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025039 DINI AGUSTIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025049 PUPUT LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025081 RIDHA DINA LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025122 ADELIA AFRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025137 INA WIJAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025140 FARAH AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025147 EKA LITA SOFIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025151 ARIFAH RASYIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250302 - Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

: 5F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025229 SYIFA YOYANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025243 HANNA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025253 NATASHA KIRANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025280 AVELINE ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025285 AZKIY SILVA SETTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025325 SITI RAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34.00Jumlah hadir :  33  33  33  32  34  34  32  34  34  34  33  34  34



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2001025020 RADHI FAKHRI YUWONO  73 0  0 70 E 25.25

 2 2001025376 MUTIARA SALMA LESMANA  71 60  55 70 C 61.75

 3 2001029012 HIKMAH NUR FARIDA  83 83  88 100 A 86.70

 4 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  78 82  88 100 A 85.20

 5 2101025020 MEILINDA EKAWATI  80 82  88 100 A 85.70

 6 2101025029 FAHDA BINTANG MAULIDINA  76 83  86 100 A 84.15

 7 2101025031 ESI DEWI WULANDARI  77 83  89 100 A 85.60

 8 2101025039 DINI AGUSTIN  78 81  86 100 A 84.15

 9 2101025049 PUPUT LESTARI  75 81  86 100 A 83.40

 10 2101025059 RIFDAH MEGA RIZKY  96 96  96 96 A 96.00

 11 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  78 83  89 100 A 85.85

 12 2101025069 RAHMA NADHIRA PUTRI  76 82  86 100 A 83.90

 13 2101025081 RIDHA DINA LESTARI  78 83  89 100 A 85.85

 14 2101025122 ADELIA AFRIANI  82 77  85 75 A 81.25

 15 2101025137 INA WIJAYANTI  80 82  88 100 A 85.70

 16 2101025140 FARAH AMELIA  78 81  88 100 A 84.95

 17 2101025147 EKA LITA SOFIANI  81 82  88 100 A 85.95

 18 2101025150 AROFATUL MAKNUNA SHAKIRA  80 82  86 100 A 84.90

 19 2101025151 ARIFAH RASYIDAH  80 81  88 100 A 85.45

 20 2101025160 NISRINA RAHADATUL AISY  96 96  96 96 A 96.00

 21 2101025178 RIZKA NELVADITA PUTRI  78 83  87 100 A 85.05

 22 2101025211 DINDA AYU RAHMAWATI  88 88  88 88 A 88.00

 23 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  77 82  89 100 A 85.35

 24 2101025224 NAILAH HASANAH PUTRI SIMAMORA  79 81  88 100 A 85.20

 25 2101025229 SYIFA YOYANA  81 81  88 100 A 85.70

 26 2101025231 RUMAYSAH MIFTAHUL JANNAH  80 82  88 100 A 85.70

 27 2101025243 HANNA AMELIA  95 95  95 95 A 95.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In

5F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101025250 FAUZIAH RATU DEWI KIRANA  78 82  87 100 A 84.80

 29 2101025253 NATASHA KIRANA  79 82  88 100 A 85.45

 30 2101025280 AVELINE ZAHRA  77 82  87 100 A 84.55

 31 2101025283 EVA YOLANDHA FACHRUNNISYA  81 82  88 100 A 85.95

 32 2101025285 AZKIY SILVA SETTI  80 81  88 100 A 85.45

 33 2101025290 SITI JAMILATUL WARDAH  77 81  87 100 A 84.30

 34 2101025325 SITI RAHMI  96 96  96 96 A 96.00

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023
: 11 September 2023 M
: 26 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.
: Jakarta, 2 Desember 1992
: S2
: / 0329129203
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5E 33

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5F 34

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P-332 Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 3 5B 35

P-744 Psikolinguistik 2 7B 44

Pendidikan Bahasa Jepang B-020 Bahasa Indonesia 2 5A 20

B-020 Bahasa Indonesia 2 5B 18

Jumlah : 15

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040502 - Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA507 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

Pengantar Perkuliahan 

Konsep Materi Ajar 

Konsep Belajar, Mengajar, Pengajaran, Pembelajaran

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

Konsep Belajar dan Pembelajaran

Konsep Mengajar dan Pengajaran

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

Konsep perencanaan pembelajaran

Tujuan Perencanaan Pembelajaran 

Fungsi Perencanaan Pembelajaran 

Komponen Perencanaan Pembelajaran

 35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 4 Selasa

24 Okt 2023

Analisis Kurikulum 2013 di SMA

Analisis Kurikulum Merdeka di SMA

 35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 5 Selasa

31 Okt 2023

 33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 6 Selasa

7 Nov 2023

 35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 7 Selasa

21 Nov 2023

 35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 8 Selasa

28 Nov 2023

Bahan ajar dan materi ajar dalam bahasa Indonesia  33 DEASY WAHYU HIDAYATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040502 - Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA507 Selasa  09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

5 Des 2023

 34 DEASY WAHYU HIDAYATI

 10 Selasa

12 Des 2023

 35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 11 Selasa

19 Des 2023

Review pengembangan materi ajar kelas X, XI. XII  35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 12 Selasa

26 Des 2023

Penyusunan Buku Ajar  32 DEASY WAHYU HIDAYATI

 13 Selasa

2 Jan 2024

 35 DEASY WAHYU HIDAYATI

 14 Selasa

9 Jan 2024

 31 DEASY WAHYU HIDAYATI

 15 Selasa

16 Jan 2024

Review dan Cetak Buku Ajar  33 DEASY WAHYU HIDAYATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040502 - Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801045031 ISNA FITRA FAJRIANI 10  67V V V V V V V X X V V X V X X

 2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101045045 SYAFA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 6 2101045047 YUNI AMALIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH 14  93V V V V X V V V V V V V V V V

 11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101045056 INTAN ISLIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101045064 RISSA YULIANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040502 - Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 21 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101045066 ABDUL JAPAR 14  93V V V V V V V V V V V V V X V

 24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101045068 KHOFIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101045070 NABILA FARKHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN 12  80V V V V X V V X V V V X V V V

 32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH 14  93X V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN 11  73X X V V V V V V V V V X V V X

 34 2101045080 MAELIKA ARYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33.00Jumlah hadir :  34  35  35  33  35  35  33  34  35  35  32  35  31  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801045031 ISNA FITRA FAJRIANI  0 0  0 70 E 7.00

 2 2101045043 ALLIE ANDUSTAN  74 82  89 100 A 84.60

 3 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY  72 81  88 100 A 83.45

 4 2101045045 SYAFA SABRINA  72 80  87 85 A 81.30

 5 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI  70 75  82 80 B 77.05

 6 2101045047 YUNI AMALIA  75 83  87 100 A 84.30

 7 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA  76 80  85 100 A 83.00

 8 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN  75 83  88 100 A 84.70

 9 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI  73 83  89 100 A 84.60

 10 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH  69 80  85 80 B 79.25

 11 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY  80 80  80 100 A 82.00

 12 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI  68 77  82 80 B 77.05

 13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI  74 82  87 100 A 83.80

 14 2101045056 INTAN ISLIYAH  75 81  89 100 A 84.60

 15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH  76 81  85 100 A 83.25

 16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA  92 92  92 92 A 92.00

 17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT  78 82  87 100 A 84.80

 18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA  74 82  88 100 A 84.20

 19 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA  72 80  89 100 A 83.60

 20 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH  71 81  88 100 A 83.20

 21 2101045064 RISSA YULIANA  76 82  88 100 A 84.70

 22 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH  73 82  87 100 A 83.55

 23 2101045066 ABDUL JAPAR  77 83  85 100 A 84.00

 24 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA  73 73  73 73 B 73.00

 25 2101045068 KHOFIFAH  80 82  80 100 A 82.50

 26 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH  78 82  88 100 A 85.20

 27 2101045070 NABILA FARKHAH  74 81  88 100 A 83.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI  73 80  88 100 A 83.45

 29 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI  70 81  88 100 A 82.95

 30 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH  71 80  88 100 A 82.95

 31 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN  73 78  82 80 B 78.55

 32 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH  76 82  89 100 A 85.10

 33 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN  67 70  82 70 B 74.05

 34 2101045080 MAELIKA ARYANI  77 81  88 100 A 84.70

 35 2101045081 SANDA OKY SYAFINA  80 80  80 100 A 82.00

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023
: 11 September 2023 M
: 26 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.
: Jakarta, 2 Desember 1992
: S2
: / 0329129203
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5E 33

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5F 34

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P-332 Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 3 5B 35

P-744 Psikolinguistik 2 7B 44

Pendidikan Bahasa Jepang B-020 Bahasa Indonesia 2 5A 20

B-020 Bahasa Indonesia 2 5B 18

Jumlah : 15

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040803 - Psikolinguistik

: 7B

Jadwal Kuliah R.RE102 Sabtu   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Sabtu

30 Sep 2023

1. Pengantar Perkuliahan

2. Konsep Psikolinguistik

3. Kajian Psikolinguistik

 44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 2 Sabtu

14 Okt 2023

Proses Mempresepsi Ujaran dalam Psikolinguistik  43 DEASY WAHYU HIDAYATI

 3 Sabtu

21 Okt 2023

Manusia Memahami Ujaran dalam Psikolinguistik  44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 4 Sabtu

28 Okt 2023

Produksi Ujaran dalam Kajian Psikolinguistik  44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 5 Sabtu

4 Nov 2023

Produksi Kalimat dalam Studi Psikolinguistik  44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 6 Sabtu

11 Nov 2023

Presentasi Kelompok

DISKUSI Bersama

 38 DEASY WAHYU HIDAYATI

 7 Sabtu

25 Nov 2023

 44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 8 Sabtu

2 Des 2023

Landasan Biologis dalam Psikolinguistik  43 DEASY WAHYU HIDAYATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01040803 - Psikolinguistik

: 7B

Jadwal Kuliah R.RE102 Sabtu   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Sabtu

9 Des 2023

Landasan Neuorlogis dalam Psikolinguistik  44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 10 Sabtu

16 Des 2023

Hubungan Membaca dan Psikolinguistik  44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 11 Senin

18 Des 2023

Pemerolehan Bahasa pada Anak Usia 3 tahun  44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 12 Sabtu

30 Des 2023

 44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 13 Sabtu

6 Jan 2024

 44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 14 Sabtu

13 Jan 2024

 44 DEASY WAHYU HIDAYATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040803 - Psikolinguistik

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 18 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801045031 ISNA FITRA FAJRIANI 12  86V V V V V X V X V V V V V V

 2 1901045016 SEKAR PRATIWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001045011 ELYA PRIMARIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001045022 WAHYUNI DWI NOVIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001045030 MAWADDA SAKINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001045040 ADE ISLAMIATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2001045042 RAHMANI AZZAHRA 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 17 2001045050 FITRIYAH 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 18 2001045051 HANIA RAHMALISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001045052 TASYA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001045054 NABILA FITRIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040803 - Psikolinguistik

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 18 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001045058 MUHAMAD IQBAL 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 23 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001045062 DEWI OKTAVIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001045063 SANTIKA PURNAMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2001045067 RIZAKI PERDIANCE 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 28 2001045070 AMANDA RAZSTIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2001045071 MAHESA AZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2001045076 NOVIA RAHMAWATI 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 32 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2001045080 NURI AZKIA KAMAL 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2001045082 UMAR SYAID 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2001045084 ADELIA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2001045086 NABILATUL MARDIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2001045088 AULIA NURFADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2001045098 ADZKIA NURFAIZA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2001045099 WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2001045100 AMANI KHAIRIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 41 2001045104 FIRDA PARHANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 42 2001045106 CINDI APRIOLITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01040803 - Psikolinguistik

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
30 Sep 2023 14 Okt 2023 21 Okt 2023 28 Okt 2023 4 Novr 2023 11 Novr 202325 Novr 2023 2 Des 2023 9 Des 2023 16 Des 2023 18 Des 2023 30 Des 2023 6 Jan 2024 13 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 210404018 ZEYSIKA VARESA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 44 210404016 WAYASSIRLY 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 44.00Jumlah hadir :  43  44  44  44  38  44  43  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikolinguistik

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1801045031 ISNA FITRA FAJRIANI  0 0  0 50 E 5.00

 2 1901045016 SEKAR PRATIWI  80 78  81 88 A 80.70

 3 2001045003 DEWI RIZKI BAHARI  80 81  83 100 A 83.45

 4 2001045006 TRISARDI DESITAMA WIASIH  81 82  83 100 A 83.95

 5 2001045011 ELYA PRIMARIZ  80 82  82 100 A 83.30

 6 2001045018 WILDA AMELIA TUSOLEHA  80 78  80 88 A 80.30

 7 2001045019 SYAFIKA MAYSARA NURIMANI  90 90  90 90 A 90.00

 8 2001045022 WAHYUNI DWI NOVIYANTI  82 80  83 100 A 83.70

 9 2001045026 NADYA AZZAHRA PUTRI  81 82  83 100 A 83.95

 10 2001045028 PUTRI AULIA SALSTA  80 78  80 88 A 80.30

 11 2001045030 MAWADDA SAKINA  82 82  82 95 A 83.30

 12 2001045031 MAYMUNAH LUBIS  82 81  83 95 A 83.45

 13 2001045034 NUR ANGGRAENI DIMAYANDA  80 80  80 100 A 82.00

 14 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN  83 80  81 94 A 82.55

 15 2001045040 ADE ISLAMIATI  82 82  83 98 A 84.00

 16 2001045042 RAHMANI AZZAHRA  80 83  81 100 A 83.15

 17 2001045050 FITRIYAH  78 78  80 100 A 81.00

 18 2001045051 HANIA RAHMALISA  80 82  82 100 A 83.30

 19 2001045052 TASYA DAMAYANTI  80 81  80 95 A 81.75

 20 2001045054 NABILA FITRIA  80 79  80 100 A 81.75

 21 2001045055 YASMIN LAILAH KAMILAH  82 81  82 100 A 83.55

 22 2001045058 MUHAMAD IQBAL  81 79  80 100 A 82.00

 23 2001045060 RARA AMIATI SEKAR DEWI  83 82  84 100 A 84.85

 24 2001045062 DEWI OKTAVIANI  82 80  80 100 A 82.50

 25 2001045063 SANTIKA PURNAMA  81 81  82 100 A 83.30

 26 2001045066 SALSABILA PUTRI ANGGRAINI  83 81  82 100 A 83.80

 27 2001045067 RIZAKI PERDIANCE  80 76  80 88 B 79.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Psikolinguistik

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2001045070 AMANDA RAZSTIA  81 80  81 100 A 82.65

 29 2001045071 MAHESA AZZAHRA  80 80  83 100 A 83.20

 30 2001045074 ANGGITA CUCU DWIANA  82 82  81 100 A 83.40

 31 2001045076 NOVIA RAHMAWATI  82 82  80 100 A 83.00

 32 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI  82 80  80 100 A 82.50

 33 2001045080 NURI AZKIA KAMAL  82 82  84 100 A 84.60

 34 2001045082 UMAR SYAID  80 80  80 95 A 81.50

 35 2001045084 ADELIA PUTRI  82 82  81 100 A 83.40

 36 2001045086 NABILATUL MARDIAH  82 80  82 75 A 80.80

 37 2001045088 AULIA NURFADHILAH  81 78  80 90 A 80.75

 38 2001045098 ADZKIA NURFAIZA  82 82  82 82 A 82.00

 39 2001045099 WULANDARI  83 80  81 100 A 83.15

 40 2001045100 AMANI KHAIRIYAH  79 80  80 90 A 80.75

 41 2001045104 FIRDA PARHANA  79 82  83 95 A 82.95

 42 2001045106 CINDI APRIOLITA  82 80  83 90 A 82.70

 43 2300005040 ZEYSIKA VARESA PUTRI  80 83  82 100 A 83.55

 44 2300005117 WAYASSIRLY  80 83  82 100 A 83.55

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023
: 11 September 2023 M
: 26 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.
: Jakarta, 2 Desember 1992
: S2
: / 0329129203
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5E 33

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5F 34

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P-332 Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 3 5B 35

P-744 Psikolinguistik 2 7B 44

Pendidikan Bahasa Jepang B-020 Bahasa Indonesia 2 5A 20

B-020 Bahasa Indonesia 2 5B 18

Jumlah : 15

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060608 - Bahasa Indonesia

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA510 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Pengantar Perkuliahan 

Sejarah dan Perkembangan bahasa Indonesia

 20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

 Fungsi dan Ragam Bahasa indonesia  20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Kalimat Efektif dalam bahasa Indonesia

Syarat-syarat dalam kalimat efektif

Kesalahan dalam kalimat efektif

 20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Pengembangan paragraf  20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Pola pengembangan paragraf 

Wacana

 20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 6 Rabu

8 Nov 2023

 Tema Topik dan Judul dalam Karya  20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 7 Rabu

15 Nov 2023

 Ujian Tengah Semester ( U T S )  20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 8 Rabu

22 Nov 2023

 20 DEASY WAHYU HIDAYATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060608 - Bahasa Indonesia

: 5A

Jadwal Kuliah R.RA510 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Sitasi dalam Mendeley  17 DEASY WAHYU HIDAYATI

 10 Rabu

6 Des 2023

Penyusunan Kerangka Karya Tulis Ilmiah  12 DEASY WAHYU HIDAYATI

 11 Rabu

13 Des 2023

Penulisan karya tullis ilmiah  19 DEASY WAHYU HIDAYATI

 12 Rabu

20 Des 2023

Teknik pengutipan dalam karya tulis ilmiah  16 DEASY WAHYU HIDAYATI

 13 Selasa

26 Des 2023

Review Artikel Ilmiah  20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Cek plagiarism melalui Turnitin  20 DEASY WAHYU HIDAYATI

 15 Rabu

10 Jan 2024

Presentasi Artikel Ilmiah  17 DEASY WAHYU HIDAYATI

 16 Rabu

17 Jan 2024

submit artikel  15 DEASY WAHYU HIDAYATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01060608 - Bahasa Indonesia

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM 11  67V V V V V V V V X X X X V V X V

 2 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 3 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO 14  87V V V V V V V V V X V X V V V V

 4 2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 5 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN 13  87V V V V V V V V X V V X V V V X

 7 2101065007 NOVI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101065008 YANUAR ALIF PASYA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA 14  87V V V V V V V V V X V V V V X V

 10 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101065015 ESTU PRIADI 14  93V V V V V V V V V X V V V V V X

 15 2101065016 AISYAH NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101065017 FISONIA GRENDYS 14  87V V V V V V V V V X V V V V X V

 17 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 19 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 20 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL 14  93V V V V V V V V V V V X V V V X

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  17  12  19  16  20  20  17  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

5A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901065028 MUHAMAD FARIJ FAISAL SYAM  0 60  0 70 E 22.00

 2 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE  76 83  86 100 A 84.15

 3 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO  65 81  85 95 A 80.00

 4 2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA  62 60  0 75 E 38.00

 5 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI  75 83  86 100 A 83.90

 6 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN  64 60  53 80 C 60.20

 7 2101065007 NOVI WULANDARI  74 83  84 100 A 82.85

 8 2101065008 YANUAR ALIF PASYA  80 80  80 80 A 80.00

 9 2101065009 SULTAN JULIAN SUTISNA  80 80  80 80 A 80.00

 10 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA  76 83  86 100 A 84.15

 11 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR  75 83  85 100 A 83.50

 12 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA  64 81  80 100 B 78.25

 13 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO  62 83  85 100 A 80.25

 14 2101065015 ESTU PRIADI  64 80  80 85 B 76.50

 15 2101065016 AISYAH NUR AINI  79 80  70 95 B 77.25

 16 2101065017 FISONIA GRENDYS  80 80  80 80 A 80.00

 17 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI  74 82  84 100 A 82.60

 18 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL  80 80  80 80 A 80.00

 19 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 20 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL  67 70  70 70 B 69.25

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd







LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )
NOMOR
TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023
: 11 September 2023 M
: 26 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.
: Jakarta, 2 Desember 1992
: S2
: / 0329129203
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5E 33

P1842 Pengemb. Pembel. Bhs & Sas. In 3 5F 34

Pendidikan Bahasa dan Sastra I P-332 Pengemb. Materi Ajar B.Indonesia 3 5B 35

P-744 Psikolinguistik 2 7B 44

Pendidikan Bahasa Jepang B-020 Bahasa Indonesia 2 5A 20

B-020 Bahasa Indonesia 2 5B 18

Jumlah : 15

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060608 - Bahasa Indonesia

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

4 Okt 2023

Pengantar Perkuliahan 

Sejarah dan Perkembangan Bahasa Indonesia

 15 DEASY WAHYU HIDAYATI

 2 Rabu

11 Okt 2023

Fungsi dan Ragam Bahasa Indonesia  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 3 Rabu

18 Okt 2023

Kalimat Efektif dalam Bahasa Indonesia 

Syarat-syarat kalimat efektif

Kesalahan dalam kalimat efektif

 18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 4 Rabu

25 Okt 2023

Pengembangan Paragraf  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 5 Rabu

1 Nov 2023

Pola Pengembangan paragraf

Wacana

 18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 6 Rabu

8 Nov 2023

Tema, topik, dan judul dalam karya tulis ilmiah  15 DEASY WAHYU HIDAYATI

 7 Rabu

15 Nov 2023

 U T S  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 8 Rabu

22 Nov 2023

 18 DEASY WAHYU HIDAYATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01060608 - Bahasa Indonesia

: 5B

Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

29 Nov 2023

Sitasi melalui mendeley  13 DEASY WAHYU HIDAYATI

 10 Rabu

6 Des 2023

Kerangka karya tulis ilmiah  14 DEASY WAHYU HIDAYATI

 11 Rabu

13 Des 2023

Penyusunan karya tulis ilmiah  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 12 Rabu

20 Des 2023

Teknik pengutipan dalam karya tulis ilmiah  17 DEASY WAHYU HIDAYATI

 13 Selasa

26 Des 2023

Review Artikel Ilmiah  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

Cek plagiarism melalui Turnitin  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

 15 Rabu

10 Jan 2024

Presentasi Artikel Ilmiah  16 DEASY WAHYU HIDAYATI

 16 Rabu

17 Jan 2024

 Submit Artikel  18 DEASY WAHYU HIDAYATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
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: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa Jepang

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01060608 - Bahasa Indonesia

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202322 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 10 Jan 2024 17 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901065001 AMADEUS STEPHANCO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101065022 NITA NURHASTI 14  87V V V V V V V V X X V V V V V V

 3 2101065023 ADILAH AFIFAH 14  87V V V V V X V V X V V V V V V V

 4 2101065025 AZIZAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101065026 MUHAMMAD AZFA HAIFAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 6 2101065027 MUHAMMAD RIZKY ZAKYFA SUHARYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101065028 MUTIARA APRILIANI 14  87X V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2101065029 MUTIARA FITRI INSANI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 9 2101065030 FUTRI ANARESA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 10 2101065032 ANDI HANIFAH ZAHRA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2101065033 ZAHRA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101065034 SUMAYYA FAUZIA SALAMAH 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2101065036 AISYAH JINGGA FRAMESTI 14  87V V V V V V V V X X V V V V V V

 14 2101065037 AKAMA DAFFA SAPUTRA 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101065038 ISNAEDAH HANUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101065039 AMIRA NURFA KAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101065040 MUHAMMAD FILZARIFADLY 14  87V V V V V V V V X V V X V V V V

 18 2101069001 HAMDAN HAFIDHUDDIN 14  87X V V V V V V V V V V V V V X V

 15.00Jumlah hadir :  18  18  18  18  15  18  18  13  14  18  17  18  18  16  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bahasa Indonesia

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Jepang

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1901065001 AMADEUS STEPHANCO  66 78  76 95 B 75.90

 2 2101065022 NITA NURHASTI  80 80  80 80 A 80.00

 3 2101065023 ADILAH AFIFAH  69 74  73 80 B 72.95

 4 2101065025 AZIZAH AZZAHRA  70 83  83 100 A 81.45

 5 2101065026 MUHAMMAD AZFA HAIFAN  70 78  80 90 B 78.00

 6 2101065027 MUHAMMAD RIZKY ZAKYFA SUHARYA  74 82  86 100 A 83.40

 7 2101065028 MUTIARA APRILIANI  76 83  88 100 A 84.95

 8 2101065029 MUTIARA FITRI INSANI  74 83  86 100 A 83.65

 9 2101065030 FUTRI ANARESA  72 82  88 100 A 83.70

 10 2101065032 ANDI HANIFAH ZAHRA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2101065033 ZAHRA CAHYANI  80 80  80 80 A 80.00

 12 2101065034 SUMAYYA FAUZIA SALAMAH  73 81  82 100 A 81.30

 13 2101065036 AISYAH JINGGA FRAMESTI  80 80  80 80 A 80.00

 14 2101065037 AKAMA DAFFA SAPUTRA  75 83  83 100 A 82.70

 15 2101065038 ISNAEDAH HANUM  72 84  89 100 A 84.60

 16 2101065039 AMIRA NURFA KAMILAH  72 84  89 100 A 84.60

 17 2101065040 MUHAMMAD FILZARIFADLY  70 81  84 100 A 81.35

 18 2101069001 HAMDAN HAFIDHUDDIN  71 80  83 90 B 79.95

DEASY WAHYU HIDAYATI, M.Pd.

Ttd
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